

Argus Management ApS

c/o Anders Hoen
Amaliegade 14, 2. sal
1256 København K

CVR-nr. 28 70 21 40

Årsrapport for 2020
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021

Anders Hoen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Argus Management ApS
c/o Anders Hoen
Amaliegade 14, 2. sal
1256 København K

CVR-nr.: 28 70 21 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. april 2005

Hjemsted: København

Direktion

Anders Hoen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer, unoterede kapitalandele og investeringsrådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 86.187.675, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 85.709.480.

Selskabet har i regnskabsåret haft et meget tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-1.561.150	-217
Finansielle indtægter		105.472.713	40.268
Finansielle omkostninger		<u>-1.097.050</u>	<u>-3.020</u>
Resultat før skat		102.814.513	37.031
Skat af årets resultat	2	<u>-16.626.838</u>	<u>-3.044</u>
Årets resultat		<u>86.187.675</u>	<u>33.987</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.187.675</u>	<u>33.987</u>
		<u>86.187.675</u>	<u>33.987</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		303.577	48
Udskudt skatteaktiv		816.415	393
Selskabsskat		2.020.544	0
Tilgodehavender		<u>3.140.536</u>	<u>441</u>
Værdipapirer		60.060.947	156.248
Værdipapirer		<u>60.060.947</u>	<u>156.248</u>
Likvide beholdninger		<u>22.754.996</u>	<u>1.275</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.956.479</u>	<u>157.964</u>
Aktiver i alt		<u><u>85.956.479</u></u>	<u><u>157.964</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		85.584.480	-603
Egenkapital		<u>85.709.480</u>	<u>-478</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>50.012</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>50.012</u>
Kreditinstitutter	3	0	108.119
Selskabsskat		0	291
Anden gæld		<u>246.999</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>246.999</u>	<u>108.430</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>246.999</u>	<u>158.442</u>
Passiver i alt		<u><u>85.956.479</u></u>	<u><u>157.964</u></u>
Personaleomkostninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-603.195	-478.195
Årets resultat	0	86.187.675	86.187.675
Egenkapital 31. december 2020	125.000	85.584.480	85.709.480

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdireguleringer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>104.232.259</u>	<u>39.465.490</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>60.060.947</u>	<u>156.248.286</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.050.554	2.498
Årets udskudte skat	<u>-423.716</u>	<u>546</u>
	<u>16.626.838</u>	<u>3.044</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>50.012</u>
Langfristet del	0	50.012
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>50.012</u>
4 Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 0, er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 60.060.		
Selskabet hæfter solidarisk for gæld i I/S med ca. t.kr. 22.		